
Uchwała Nr XXVII/59/2020

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 15 września 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w sołectwie Sudół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020,poz.713 )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze umowy kupna-sprzedaży na rzecz Gminy Bodzechów

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w sołectwie Sudół, oznaczonej w ewidencji gruntów

jako część działki numer: 820/38 od właścicieli przedmiotowej nieruchomości, z włączeniem tego terenu do

gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem na cele rekreacyjno - sportowe: strefę aktywności oraz

plac zabaw.

~2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

Cena nabywanej nieruchomości zostanie ustalona przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego.

Obszar objęty nabyciem zaznaczony kolorem czarnym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

~5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

W

ady Gminy



,

Załącznik graficzny do uchwały Rady Gminy Bodzechów nr XXV11/59/2020 roku z dnia 15 września 2020 roku

NICZĄCY
GMINY



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy w Bodzechowie w sprawie wyrażenia zgody
na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości niezabudowanej

nieruchomości gruntowej położonej w sołectwie Sudół

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy zgodnie z art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, a dotyczących zasad nabywania nieruchomości należą do
właściwości Rady Gminy.

Zatem zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie nabycia gruntu w sołectwie Sudół oznaczonego
w ewidencji gruntów jako część działki nr 820/38 w formie umowy aktu notarialnego umowy kupna
sprzedaży z przeznaczeniem na cele publiczne o charakterze rekreacyjno-sportowym: stworzenie
strefy aktywności oraz placu zabaw oraz włączenie tego terenu do gminnego zasobu nieruchomości.

PRZEWODNICZĄCY
RAnGMIN~

~k


	00000001
	00000002
	00000003

